
PROCESSOS PAGOS MÊS DE FEVEREIRO DE 2024 (GERAL)

FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Câmbio Proquest LLC 25380.003000/2023-60 SIEX 34.198,20R$                            16/02/2024

1002000000 Câmbio Beckman Coulter 25430.000471/2023-83 SIEX 556.947,00R$                          16/02/2024

Câmbio Total 591.145,20R$              
1001000000 Convênio PF- Ministério da Saúde - Secretaria executiva Núcleo Estadual no Piauí 25380.001619/2016-19 VPEIC/PR 11/01/2024 35.609,18R$                            15/02/2024

Convênio Total 35.609,18R$                
1001000000 Custeio de Pessoal Auxilio Moradia  - Rubem Davi de Paiva Cunha 25380.004324/2022-34 GEREB 1.231,82R$                              05/02/2024

1001000000 Custeio de Pessoal Auxilio Moradia  - Mariana Silva Nunes  25380.002240/2022-66 GEREB 1.231,82R$                              05/02/2024

*** Custeio de Pessoal  INSS Patronal - CLT e Cargos Comissionados 12/2023 25380.004307/2022-05 DIREH 16.754,07R$                            21/02/2024

*** Custeio de Pessoal Mauro de Miranda Fernandes/ Casa da Moeda 25380.001514/2022-08 SECON 30.752,01R$                            02/02/2024

*** Custeio de Pessoal Tiago Nery / Reembolso 25380.102183/2019-19 SECON 14.173,31R$                            02/02/2024

*** Custeio de Pessoal Juliana Duffles Donato Moreira 25380.100192/2021-90 SECON 12.850,12R$                            02/02/2024

*** Custeio de Pessoal FUNPRESP parte Patronal Exercicio 2024 25380.004212/2022-83 COGEPE 345.324,33R$                          02/02/2024

*** Custeio de Pessoal Consigntárias - Exercicio de 2024 25380.004211/2022-39 SEPAG/DIREH 53.609,86R$                            02/02/2024

*** Custeio de Pessoal Marcela Pinheiro Cidade / Infraero 25380.001515/2022-44 SECON 76.402,46R$                            02/02/2024

*** Custeio de Pessoal Felipe Barreiros Martinez 25380.100123/2021-86 SEPAG/DIREH 33.230,63R$                            02/02/2024

*** Custeio de Pessoal INSS Patronal - CLT e Cargos Comissionados 2024 25380.004307/2022-05 COGEPE 16.861,69R$                            20/02/2024

*** Custeio de Pessoal  INSS Patronal - Medicos Residentes 2024 25380.004305/2022-16 COGEPE 102.707,00R$                          20/02/2024

*** Custeio de Pessoal  INSS Patronal - Enfermeiros Residentes 2024 25380.004306/2022-52 COGEPE 30.382,07R$                            20/02/2024

*** Custeio de Pessoal Juliana Duffles Donato Moreira 25380.100192/2021-90 SECON 20.417,39R$                            05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Tiago Nery / Reembolso 25380.102183/2019-19 SECON 39.639,24R$                            05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Sheila Maria Barbosa de Lima 25380.100133/2022-01 SEPAG/DIREH 4.307,87R$                              05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Liane Lima do Nascimento 25380.100019/2023-53 SEPAG/DIREH 915,80R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Angela Maria Tostes 25380.100009/2023-18 SEPAG/DIREH 537,14R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Vanderlei Floriano Garcia Donini 25380.100023/2023-11 SEPAG/DIREH 3.727,53R$                              05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Rafael Arouca Hofke Costa 25380.100038/2023-80 SEPAG/DIREH 2.028,81R$                              05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Sonia Maria Ferraz Medeiros Neves 25380.001854/2015-00-002 SEPAG/DIREH 1.624,58R$                              05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Manoel Lucio da Rosa Sobrinho 25380.100020/2023-88 SEPAG/DIREH 528,11R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Paulo Antonio da silva Ribeiro 25380.100187/2022-68 SEPAG/DIREH 688,34R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Rejane da Costa Cruz 25380.100001/2022-71 SEPAG/DIREH 251,43R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Luiz Cesar Albernaz Ayrosa 25380.100654/2020-98-001 SEPAG/DIREH 724,98R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Rui Vadik Abrão 25380.100673/2020-14 SEPAG/DIREH 4.132,07R$                              05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Valdecir Fraga 25380.100611/2020-11-001 SEPAG/DIREH 941,71R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Gloria Ines Beal Gotardo 25380.001056/2017-31-004 SEPAG/DIREH 8.690,52R$                              05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Lucidalva Sirqueira Reis 25383.100088/2020--94-001 SEPAG/DIREH 869,94R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Caroline Junqueira Gusta 25380.100431/2020-21-001 SEPAG/DIREH 6.202,51R$                              05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Elson Slvado dos Santos 25380.100037/2023-35 SEPAG/DIREH 533,07R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Flavio Tinoco Toledo de Martino 25380.001082/2017-60 SEPAG/DIREH 878,26R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Sebastião Carlos de Oliveira 25380.100204/2022-67 SEPAG/DIREH 489,61R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Sergio Francisco Marins 25380.100028/2023-44 SEPAG/DIREH 620,08R$                                  05/02/2024

*** Custeio de Pessoal Juliana Duffles Donato Moreira 25380.100192/2021-90 SECON 5.227,11R$                              09/02/2024

*** Custeio de Pessoal Tiago Nery / Reembolso 25380.102183/2019-19 SECON 3.204,61R$                              08/02/2024

*** Custeio de Pessoal  INSS Patronal - RPA Autônomos 2024 25380.004378/2022-08 COGEPE 400,00R$                                  20/02/2024

*** Custeio de Pessoal PASEP - JANEIRO/2024 25380.000544/2024-51 SCONT 884.006,85R$                          19/02/2024

*** Custeio de Pessoal DARF ÚNICO - EFD REINF 25380.004111/2022-11 DIREH 10.570.394,14R$                    22/02/2024

*** Custeio de Pessoal Marcela Pinheiro Cidade / Infraero 25380.001515/2022-44 SECON 39.599,63R$                            29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Felipe Barreiros Martinez 25380.100123/2021-86 SEPAG/DIREH 19.934,55R$                            29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Thiago Nery - Reembolso 25380.102183/2019-19 SEPAG/DIREH 24.202,48R$                            29/02/2024

*** Custeio de Pessoal E-Social/SicalcWeb 25380.100249/2022-31 SEPAG/DIREH 149.550,82R$                          22/02/2024

*** Custeio de Pessoal Consigntárias - Exercicio de 2024 25380.004211/2022-39 SEPAG/DIREH 53.751,41R$                            29/02/2024

*** Custeio de Pessoal FUNPRESP parte Patronal Exercicio 2024 25380.004212/2022-83 COGEPE 348.008,48R$                          29/02/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
*** Custeio de Pessoal Juliana Duffles Donato Moreira 25380.100192/2021-90 SECON 20.417,39R$                            29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Caroline Junqueira Gusta 25380.100431/2020-21-001 SEPAG/DIREH 5.747,14R$                              29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Elson Slvado dos Santos 25380.100037/2023-35 SEPAG/DIREH 553,07R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Rejane da Costa Cruz 25380.100001/2022-71 SEPAG/DIREH 251,43R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Valdecir Fraga 25380.100611/2020-11-001 SEPAG/DIREH 941,71R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Sonia Maria Ferraz Medeiros Neves 25380.001854/2015-00-002 SEPAG/DIREH 1.624,58R$                              29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Gloria Ines Beal Gotardo 25380.001056/2017-31-004 SEPAG/DIREH 8.225,89R$                              29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Rafael Arouca Hofke Costa 25380.100038/2023-80 SEPAG/DIREH 2.028,81R$                              29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Vanderlei Floriano Garcia Donini 25380.100023/2023-11 SEPAG/DIREH 3.727,53R$                              29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Sergio Francisco Marins 25380.100028/2023-44 SEPAG/DIREH 620,08R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Luiz Cesar Albernaz Ayrosa 25380.100654/2020-98-001 SEPAG/DIREH 724,98R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Manoel Lucio da Rosa Sobrinho 25380.100020/2023-88 SEPAG/DIREH 528,11R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Rui Vadik Abrão 25380.100673/2020-14 SEPAG/DIREH 4.132,07R$                              29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Paulo Antonio da silva Ribeiro 25380.100187/2022-68 SEPAG/DIREH 688,34R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Roseli Guedes de Moura 25380.100002/2024-87 SEPAG/DIREH 852,30R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Angela Maria Tostes 25380.100009/2023-18 SEPAG/DIREH 538,80R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Sebastião Carlos de Oliveira 25380.100204/2022-67 SEPAG/DIREH 489,61R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Liane Lima do Nascimento 25380.100019/2023-53 SEPAG/DIREH 915,80R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Flavio Tinoco Toledo de Martino 25380.001082/2017-60 SEPAG/DIREH 878,26R$                                  29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Sheila Maria Barbosa de Lima 25380.100133/2022-01 SEPAG/DIREH 4.307,87R$                              29/02/2024

*** Custeio de Pessoal Lucidalva Sirqueira Reis 25383.100088/2020--94-001 SEPAG/DIREH 871,04R$                                  29/02/2024

Custeio de Pessoal Total 12.991.605,07R$        
1001000000 Fiotec 25380.000811/2023-17 EPP/PR 23/01/2024 170.000,00R$                          02/02/2024

1001000000 Fiotec 25380.001431/2022-19 VPPCB/PR 25/01/2024 85.891,94R$                            02/02/2024

1001000000 Fiotec 25380.003242/2023-53 VPPIS/PR 25/01/2024 400.000,00R$                          02/02/2024

1001000000 Fiotec 25380.004103/2021-85 ICICT 06/02/2024 10.000,00R$                            21/02/2024

1001000000 Fiotec 25430.000217/2023-85 EPSJV 16/02/2024 203.995,00R$                          21/02/2024

1052000231 Fiotec 25380.003563/2023-58 EPP/PR 08/02/2024 3.400,00R$                              09/02/2024

1444000000 Fiotec 25380.003227/2023-13 VPPCB/PR 19/01/2024 750.000,00R$                          02/02/2024

1444000000 Fiotec 25380.002468/2023-37 EPP/PR 17/01/2024 40.977,70R$                            05/02/2024

1444000000 Fiotec 25380.002468/2023-37 EPP/PR 26/01/2024 620.000,00R$                          05/02/2024

1444000000 Fiotec 25380.004103-2021-85 ICICT 06/02/2024 331.113,34R$                          21/02/2024

1001A000YB Fiotec 25380.102256/2018-91 EPP/PR 31/01/2024 30.000,00R$                            01/02/2024

1002A0010S Fiotec 25380.001370/2023-62 ICICT 06/07/2023 8.000,00R$                              23/02/2024

1002A0010S Fiotec 25380.001370/2023-62 ICICT 29/11/2023 400.880,00R$                          23/02/2024

1002A002LH Fiotec 25027.000351/2023-48 GEREB 11/01/2024 195.800,00R$                          26/02/2024

1444A002GW Fiotec 25027.000178/2023-88 GEREB 14/12/2023 405.000,00R$                          26/02/2024

1444A002IC Fiotec 25380.003261/2023-80 EPP/PR 22/01/2024 1.000.000,00R$                      26/02/2024

1444A002IK Fiotec 25027.000350/2023-01 GEREB 28/12/2023 185.500,00R$                          26/02/2024

1444A002IQ Fiotec 25027.000354/2023-81 GEREB 23/01/2024 1.645.000,00R$                      15/02/2024

1444A002J3 Fiotec 25027.000385/2023-32 GEREB 18/01/2024 2.605.710,00R$                      26/02/2024

1444A002KF Fiotec 25430.00040/2024-06 EPSJV 22/01/2024 200.000,00R$                          26/02/2024

1444A002KH Fiotec 25380.003729/2023-36 EPP/PR 07/02/2024 35.000,00R$                            08/02/2024

1444A002L6 Fiotec 25380.003059/2023-58 EPP/PR 21/02/2024 17.000.000,00R$                    29/02/2024

1444A002MW Fiotec 25027.000382/2023-07 GEREB 11/01/2024 3.500.000,00R$                      26/02/2024

Fiotec Total 29.826.267,98R$        
1001000000 Fornecedores B2G Medical Com. De Prod.Med. E Cirurgicos Ltda 25380.004810/2023-33 SECRE/PR 22/01/2024 645,50R$                                  05/02/2024

1001000000 Fornecedores NEP  Soluções e Informática Comercio 25380.004431/2023-43 VPPCB/PR 22/01/2024 950,00R$                                  05/02/2024

1001000000 Fornecedores Prisma Com de Moveis e Equipamentos Ltda 25380.004335/2023-03 SGT 23/01/2024 720,00R$                                  05/02/2024

1001000000 Fornecedores Prisma Com de Moveis e Equipamentos Ltda 25380.004334/2023-51 SECRE/PR 23/01/2024 360,00R$                                  05/02/2024

1001000000 Fornecedores Dadb Equip. e Serv. De Inform. Ltda. 25380.004399/2023-04 COGEPE 22/01/2024 4.100,00R$                              05/02/2024

1001000000 Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.000200/2021-07 SEGAB/PR 25/01/2024 933,04R$                                  05/02/2024

1001000000 Fornecedores Ceduc Treinamentos, Assessorias e Comercio de Livros Ltda 25380.005034/2023-99 VPAAPS/PR 17/01/2024 17.600,00R$                            05/02/2024

1001000000 Fornecedores Autopel Automação Com e Informática Ltda 25380.003914/2022-40 SEAM 25/01/2024 64.134,01R$                            06/02/2024

1001000000 Fornecedores Imprimindo Conhecimento Editora e Grafica Ltda 25430.000010/2023-19 EPSJV 11/01/2024 30.551,88R$                            05/02/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Fornecedores Prisma Com de Moveis e Equipamentos Ltda 25380.004337/2023-94 DIR EXEC /PR 25/01/2024 2.880,00R$                              05/02/2024

1001000000 Fornecedores Ducs Comercio, serviços e importações Ltda 25380.000930/2023-61 COGEPE 29/11/2023 3.080,00R$                              05/02/2024

1001000000 Fornecedores COOPPETEC - Fund. Coord. De Proj. Pesq. E Est. Tecnolog. 25380.002286/2023-66 SEAD/COGEPE 26/01/2024 60.284,66R$                            05/02/2024

1001000000 Fornecedores Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial 25380.000418/2021-53 SEAD/COGEPE 26/01/2024 19.774,58R$                            05/02/2024

1001000000 Fornecedores Licicom Com e Serviços Ltda 25380.000942/2023-96 AGEPLAN 26/01/2024 187,00R$                                  05/02/2024

1001000000 Fornecedores Mettler Toledo Ind e Com Ltda 25380.003062/2023-71 SECRE/PR 18/01/2024 264.198,80R$                          05/02/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.0004619/2023-91 SIEX 06/02/2024 16.840,15R$                            08/02/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.0004614/2023-69 SIEX 06/02/2024 12.647,27R$                            08/02/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004662/2023-57 SIEX 07/02/2024 771,96R$                                  08/02/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004659/2023-33 SIEX 08/02/2024 21.040,70R$                            29/02/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004662/2023-57 SIEX 16/02/2024 1.920,81R$                              29/02/2024

1001000000 Fornecedores Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004614/2023-69 SIEX 29/02/2024 32.278,03R$                            29/02/2024

1002000000 Fornecedores Sintese Biotecnologia Ltda 25380.004197/2023-54 FIOCRUZ/MS 15/01/2024 4.354,00R$                              05/02/2024

1002000000 Fornecedores Nativa Lab. Produtos Laboratoriais Ltda 25380.000437/2023-41 FIOCRUZ/CE 22/01/2024 6.560,00R$                              05/02/2024

1002000000 Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.000200/2021-07 SEGAB/PR 25/01/2024 10.002,17R$                            05/02/2024

1002000000 Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.000641/2023-62 SEFAR 24/01/2024 3.508,88R$                              05/02/2024

1002000000 Fornecedores Datamed Ltda 25380.001857/2023-45 VPPCB/PR 26/01/2024 23.175,47R$                            05/02/2024

1002000000 Fornecedores Prime Científica Ltda 25380.004558/2022-81 FIOCRUZ/MS 25/01/2024 5.090,00R$                              05/02/2024

1002000000 Fornecedores Comercial Usual Ltda 25430.000514/2023-21 EPSJV 23/01/2024 72.489,00R$                            05/02/2024

1002000000 Fornecedores Phoenix Luferco Ltda 25380.002523/2023-99 VPPCB/PR 25/01/2024 266.400,00R$                          05/02/2024

1002000000 Fornecedores Transporte de Carga Biologica Express Ltda 25028.000281/2023-18 ICC 15/02/2024 64,54R$                                    29/02/2024

1444000000 Fornecedores Fernanda Vicente Nogueira Dal Pra 25380.004869/2023-21 SECRE/PR 15/01/2024 490,00R$                                  05/02/2024

1444000000 Fornecedores Juliana de Oliveira  Carolino Manhães Com. 25380.000014/2024-11 SECRE/PR 17/01/2024 550,50R$                                  05/02/2024

1444000000 Fornecedores MT4 Tecnologia Ltda 25380.003926/2021-93 COGETIC/PR 17/01/2024 4.679,99R$                              05/02/2024

1444000000 Fornecedores Gente Seguradora S.A 25380.004861/2023-65 VPPCB/PR 18/01/2024 194,59R$                                  05/02/2024

1444000000 Fornecedores INNACORP-Instituto Nacional de Assessoramento e Capacitação Corporativa 25380.003456/2023-20 CORREG/PR 29/01/2024 7.000,00R$                              05/02/2024

1444000000 Fornecedores Sapra Landauer Serv. De Asses. E Proteção Radiologica Ltda 25430.000279/2023-97 EPSJV 19/01/2024 367,14R$                                  05/02/2024

1444000000 Fornecedores Di Blasi Parente e Advogados Associados 25380.004300/2023-66 GESTEC 16/01/2024 44.129,61R$                            05/02/2024

1444000000 Fornecedores Di Blasi Parente e Advogados Associados 25380.004603/2023-89 GESTEC 16/01/2024 7.388,00R$                              05/02/2024

1444000000 Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.000200/2021-07 SEGAB/PR 25/01/2024 14.365,90R$                            05/02/2024

1444000000 Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.000641/2023-62 SEFAR 24/01/2024 1.070,64R$                              05/02/2024

1444000000 Fornecedores Boni Distrib. De Produtos de Limpeza Ltda 25380.004108/2023-70 SEAM 29/01/2024 804,00R$                                  05/02/2024

1444000000 Fornecedores Greiner Bio-One Brasil Produtos Medicos Hospitalares Ltda 25028.000229/2023-61 ICC 25/01/2024 3.963,00R$                              05/02/2024

1444000000 Fornecedores Labcompany Prod e Serv p/ Laboratorios 25028.000277/2023-50 ICC 26/01/2024 7.239,20R$                              05/02/2024

1444000000 Fornecedores Fabiano Luiz Pinheiro Junior 25380.004104/2023-91 SEAM 25/01/2024 2.100,00R$                              05/02/2024

1444000000 Fornecedores Spectrun Bio Eng. Medica Hospitalar Ltda 25028.000236/2023-63 ICC 25/01/2024 14.593,75R$                            05/02/2024

1444000000 Fornecedores Max Quality Comercio Ltda 25380.004925/2023-28 SECRE/PR 29/01/2024 1.335,00R$                              05/02/2024

1444000000 Fornecedores Alfaplast Com. de Prod. P/ Laboratorios Ltda 25028.000228/2023-17 ICC 29/01/2024 11.825,00R$                            05/02/2024

1444000000 Fornecedores Nova Analítica Importação e Expotação Ltda 25028.000268/2023-69 ICC 29/01/2024 15.096,50R$                            05/02/2024

1444000000 Fornecedores Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial 25380.000418/2021-53 SEAD/COGEPE 26/01/2024 232.188,00R$                          05/02/2024

1444000000 Fornecedores Venatur Moveis para Escritório Ltda. 25380.003027/2023-52 SAM 31/01/2024 3.740,00R$                              27/02/2024

1444000000 Fornecedores Sog Inovações Tecnológicas Ltda 25380.002513/2023-53 AGEQUALI 01/02/2024 1.377,00R$                              21/02/2024

Fornecedores Total 1.322.040,27R$          
1001000000 Fornecimento Alimentos Aqui Tem Com e Serv de Transporte e Eventos Ltda 25380.002851/2023-95 SEAM 05/02/2024 3.977,50R$                              29/02/2024

1444000000 Fornecimento Alimentos Acacio Serafim de Souza Santos Ltda 25380.005074/2023-31 SECRE/PR 17/01/2024 11.448,20R$                            05/02/2024

1444000000 Fornecimento Alimentos Aqui Tem Com e Serv de Transporte e Eventos Ltda 25380.002851/2023-95 SEAM 05/02/2024 3.452,90R$                              29/02/2024

Fornecimento Alimentos Total 18.878,60R$                
1000000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 20/02/2024 14.989,80R$                            23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/01/2024 162.391,04R$                          01/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 11/01/2024 17.312,11R$                            05/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Office Service Terceirização de Mão de Obra Ltda 25027.000177/2022-52 GEREB 26/01/2024 63.617,94R$                            20/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Office Service Terceirização de Mão de Obra Ltda 25027.000177/2022-52 GEREB 26/01/2024 305.688,16R$                          05/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 26/01/2024 12.313,97R$                            05/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 17/01/2024 35,04R$                                    05/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 29/01/2024 102.733,98R$                          05/02/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 30/01/2024 15.720,24R$                            05/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 01/02/2024 153.957,16R$                          21/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) COOPAS 25380.002029/2023-24 CANAL SAÚDE 02/02/2024 416.666,67R$                          23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 07/02/2024 19.150,83R$                            23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 07/02/2024 1.849,77R$                              23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 07/02/2024 257.783,87R$                          23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 07/02/2024 35.597,87R$                            23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Planejar Teceirização e Serviços Eireli 25380.000651/2020-55 SEFAR 08/02/2024 214.163,70R$                          23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) PHP Transportes Ltda 25028.000253/2023-09 ICC 08/02/2024 729,03R$                                  23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CIEE Rio - Centro de Integração Empresa Escola do RJ 25380.002019/2023-99 SEAD/COGEPE 08/02/2024 1.662,82R$                              23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plano Geral Filmes e Vídeo Ltda 25380.002376/2021-95 CANAL SAÚDE 16/02/2024 460.955,41R$                          23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 16/02/2024 134.920,88R$                          23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 19/02/2024 842.982,58R$                          23/02/2024

1001000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 20/02/2024 870.240,23R$                          23/02/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/01/2024 596.578,78R$                          01/02/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/01/2024 31.218,14R$                            20/02/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 19/01/2024 67.203,93R$                            20/02/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 25/01/2024 49.578,64R$                            05/02/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Office Service Terceirização de Mão de Obra Ltda 25027.000177/2022-52 GEREB 26/01/2024 209.038,80R$                          27/02/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 26/01/2024 222.383,43R$                          05/02/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 29/01/2024 78.991,50R$                            05/02/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 07/02/2024 18.966,88R$                            23/02/2024

1002000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 20/02/2024 300.570,54R$                          23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 10/01/2024 1.862,41R$                              20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) PHP Transportes Ltda 25028.000253/2023-09 ICC 12/01/2024 3.719,43R$                              20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25028.000195/2022-24 ICC 12/01/2024 34.707,34R$                            20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Planejar Teceirização e Serviços Eireli 25380.000651/2020-55 SEFAR 11/01/2024 32.201,46R$                            20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/01/2024 81.582,76R$                            01/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 15/01/2024 14.967,82R$                            20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25380.000172/2023-81 ICICT 16/01/2024 83.817,61R$                            20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 12/01/2024 40.999,45R$                            20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) GA Serviços de Apoio Adm para Terceiros Ltda 25430.100021/2020-47 EPSJV 17/01/2024 67.415,51R$                            20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Exact Clean Serviços Ltda 25027.000409/2023-53 GEREB 17/01/2024 51.456,77R$                            05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Exact Clean Serviços Ltda 25027.000409/2023-53 GEREB 17/01/2024 5.113,54R$                              20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 19/01/2024 160.253,47R$                          05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Defender Conservação e Limpeza Eireli 25027.000003/2023-71 GEREB 19/01/2024 33.584,86R$                            05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Defender Conservação e Limpeza Eireli 25027.000003/2023-71 GEREB 19/01/2024 3.926,06R$                              20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 11/01/2024 820.419,12R$                          05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Stefanini Consultoria e Assessoria em Informatica S.A 25430.000196/2020-55 EPSJV 11/01/2024 30.384,03R$                            20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 25/01/2024 322.513,06R$                          05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Office Service Terceirização de Mão de Obra Ltda 25027.000177/2022-52 GEREB 26/01/2024 621.675,32R$                          05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Office Service Terceirização de Mão de Obra Ltda 25027.000177/2022-52 GEREB 26/01/2024 76.836,28R$                            20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 26/01/2024 17.767,66R$                            05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 26/01/2024 2.196,00R$                              20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 26/01/2024 661.298,28R$                          05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 17/01/2024 8.685,17R$                              05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 17/01/2024 1.077,78R$                              20/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 29/01/2024 178.467,37R$                          05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AGM3 Locação de Veículos e Serviços 25027.000008/2023-01 GEREB 30/01/2024 15.040,78R$                            23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) AGM3 Locação de Veículos e Serviços 25027.000008/2023-01 GEREB 30/01/2024 513,28R$                                  23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 30/01/2024 95.949,79R$                            05/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Vip Service Club Locadora 25027.100017/2020-41 GEREB 30/01/2024 15.243,80R$                            23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 01/02/2024 361.319,75R$                          21/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 07/02/2024 602,46R$                                  23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 07/02/2024 11.268,35R$                            23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Planejar Teceirização e Serviços Eireli 25380.000651/2020-55 SEFAR 08/02/2024 2.966,33R$                              23/02/2024



FONTE CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) PHP Transportes Ltda 25028.000253/2023-09 ICC 08/02/2024 112.235,91R$                          23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Plansul Planejamento e Consultoria 25028.000195/2022-24 ICC 08/02/2024 208.007,21R$                          23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) CIEE Rio - Centro de Integração Empresa Escola do RJ 25380.002019/2023-99 SEAD/COGEPE 08/02/2024 9.700,96R$                              23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 20/02/2024 21.719,26R$                            23/02/2024

1444000000 Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Planejar Teceirização e Serviços Eireli 25380.000651/2020-55 SEFAR 08/02/2024 263.705,32R$                          23/02/2024

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Total 10.155.195,50R$        
1000000000 TC-Outras Fontes Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004613/2023-14 SIEX 28/02/2024 1.959,36R$                              29/02/2024

1000A00237 TC-Outras Fontes Alfaplast Com. de Prod. P/ Laboratorios Ltda 25028.000158/2023-05 ICC 26/01/2024 7.100,00R$                              05/02/2024

1049A00058 TC-Outras Fontes Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004611/2023-25 SIEX 08/01/2024 14.143,55R$                            01/02/2024

1049A00058 TC-Outras Fontes Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/01/2024 49.232,71R$                            01/02/2024

1049A00058 TC-Outras Fontes Ripers Com. De Mat. Hidraulicos Ltda ME 25380.004118/2023-13 AGEPLAN 16/01/2024 428,40R$                                  05/02/2024

1049A00058 TC-Outras Fontes Eppendorf do Brasil LTDA. 25380.004206/2023-15 FIOCRUZ/CE 22/01/2024 19.134,36R$                            05/02/2024

1049A00058 TC-Outras Fontes Alfaplast Comercio de Prod para Laboratorios 25380.000426/2023-61 FIOCRUZ/MS 19/01/2024 500,00R$                                  05/02/2024

1049A00058 TC-Outras Fontes Wegh Assessoria e Logistica Internacional Ltda 25380.004611/2023-25 SIEX 07/02/2024 2.073,16R$                              29/02/2024

1049A00058 TC-Outras Fontes Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 20/02/2024 20.810,70R$                            23/02/2024

1444A002GY TC-Outras Fontes Mariana Sarau Asaeda Correa 25380.000384/2024-40 ICICT 02/02/2024 36.766,00R$                            20/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Telefonica do Brasil S/A 25380.003070/2020-75 COGETIC/PR 12/01/2024 77.811,00R$                            05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/01/2024 25.000,90R$                            01/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Service IT Security Ltda 25380.002580/2023-78 COGETIC/PR 15/01/2024 436.678,19R$                          05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes NCT Informática Ltda 25380.002389/2021-64 COGETIC/PR 16/01/2024 87.544,19R$                            05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes MT4 Tecnologia Ltda 25380.003926/2021-93 COGETIC/PR 17/01/2024 31.546,68R$                            05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 19/01/2024 383.487,46R$                          05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Log Lab - Comercio de Prod de Laboratorios 25380.000447/2023-87 FIOCRUZ/MS 19/01/2024 3.000,00R$                              05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Greent4 Soluções TI S.A 25380.001481/2022-98 COGETIC/PR 19/01/2024 173.730,65R$                          05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003603/2020-19 COGETIC/PR 22/01/2024 38.975,93R$                            05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001766/2023-18 COGETIC/PR 25/01/2024 108.165,23R$                          05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001766/2023-18 COGETIC/PR 25/01/2024 3.923,09R$                              20/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC/PR 25/01/2024 2.249,62R$                              05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD/COGEPE 25/01/2024 90.508,31R$                            05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 26/01/2024 2.262.523,93R$                      05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes IPPP 25380.001507/2022-06 COGEPE 26/01/2024 390.378,83R$                          20/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Netway telecom ltda 25380.000663/2021-61 COGETIC/PR 29/01/2024 2.000,00R$                              05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Netway Telecom Ltda 25380.100077/2020-34 COGETIC/PR 29/01/2024 4.562,50R$                              05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 29/01/2024 1.046.333,21R$                      05/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001727/2023-11 COGETIC/PR 29/01/2024 51.013,90R$                            20/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Life Tecnologia e Consultoria Ltda 25380.001533/2023-15 COGETIC/PR 01/02/2024 646.013,98R$                          21/02/2024

3049A0005Q TC-Outras Fontes Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 20/02/2024 11.599,10R$                            23/02/2024

TC-Outras Fontes Total 6.029.194,94R$          
1001000000 Telefonia/Taxa Empresa Brasil de Comunicação - S/A Correio Brazilliense 25380.002494/2023-65 GEREB 16/01/2024 47.986,11R$                            05/02/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Embratel TVSAT Telecomunicações S.A 25380.002221/2021-59 CS/PR 30/01/2024 158.677,68R$                          23/02/2024

1001000000 Telefonia/Taxa CEB - Neo Energia Brasilia 25027.000022/2020-54 GEREB 31/01/2024 63.235,80R$                            23/02/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Flavia Silva - Despesas com Cartório 25380.000478/2022-57 COGEAD 39,54R$                                    23/02/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.001521/2023-82 COGETIC/PR 02/02/2024 1.042,50R$                              23/02/2024

1001000000 Telefonia/Taxa Certificado de Regularidade - CMRV / RO 25380.002889/2021-04 FIOCRUZ/RO 21/02/2024 156,80R$                                  27/02/2024

1002000000 Telefonia/Taxa Empresa Brasil de Comunicação - S/A Correio Brazilliense 25380.002494/2023-65 GEREB 16/01/2024 2.517,29R$                              05/02/2024

1002000000 Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000278/2020-52 ICICT 19/02/2024 65,59R$                                    20/02/2024

1002000000 Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000269/2020-61 COGIC 19/02/2024 21,94R$                                    23/02/2024

1444000000 Telefonia/Taxa Sitecnet Informática Ltda 25380.000228/2024-89 FIOCRUZ/CE 19/01/2024 296,77R$                                  05/02/2024

1444000000 Telefonia/Taxa Zoeweb Play Ltda 25380.001976/2021-36 CANAL SAÚDE 25/01/2024 8.333,33R$                              23/02/2024

1444000000 Telefonia/Taxa CEB - Neo Energia Brasilia 25027.000022/2020-54 GEREB 31/01/2024 5.221,19R$                              23/02/2024

1444000000 Telefonia/Taxa CAESB 25027.000012/2020-19 GEREB 16/02/2024 8.740,78R$                              23/02/2024

Telefonia/Taxa Total 296.335,32R$              
COGEAD/DEFIN/SETES

Total Geral 61.266.272,06R$        VERSÃO: 6.2 - 03/2024


